

Tid til T ApS

Savonlinnavej 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 51 04 32

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Trine Gjerløff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tid til T ApS
Savonlinnavej 34
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 51 04 32

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 31. december 2022

Direktion

Trine Gjerløff, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med handel, service, konsulentytelser, investering samt efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.457 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.277 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	80.457
1 Personaleomkostninger	-23.917
Driftsresultat	56.540
Andre finansielle indtægter	22.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-485
Resultat før skat	78.569
Skat af årets resultat	-17.292
Årets resultat	61.277
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	61.277
Disponeret i alt	61.277

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	367.039
Andre tilgodehavender	<u>1.671</u>
Tilgodehavender i alt	<u>381.210</u>
Likvide beholdninger	<u>38.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.295</u>
Aktiver i alt	<u>439.295</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	61.277
Egenkapital i alt	101.277
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	17.292
Anden gæld	315.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.018
Gældsforpligtelser i alt	338.018
Passiver i alt	439.295

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.277	61.277
	40.000	61.277	101.277

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	23.349
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>
	<u>23.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>485</u>
	<u>485</u>
